rit necessitas patiēdi r moriendi q ē defect^o generalis. **D**icit orit qstio ex pdictis ducēs originē. dicitū est em s3 q xps in se nō defectus suscepit. pter peccatū. **E**st aut hois qdā generalis defectus q pctm nō est scz necessitas patiēdi vel moriendi. **C**ū corp^o nfm nō tantū mortale: s3 etiā mortui dicitur. quia non tm aptitudinē moriendi. sed etiā necessitatē habz. **I**deo querit vtrum necessitas talis in christi carne fuerit. **D**e aptitudine enī moriēdi q in eo fuerit ambiguū non est. que etiā ante pctm in hoie fuit qn aliqz in eo non fuit defectus. nec ergo mortalitas illa tunc in eo fuit defectus. qz nature ei erat. **U**nde etiā quidā talem mortalitatem in nobis non esse defectū non improbe tradūt. sed necessitatē moriēdi vel patiēdi. que etiā mortalitas dicit v^l passibilitas. **D**icit enim homo nunc passibilis v^l mortalis. nō modo ppter egritudinem sed etiā ppter necessitatē. **S**ed nū quid hic defectus fuit in christi carne? **A**nima qz eius cum passibilis extiterit ante mortē. nū quid necessitatē patiēdi habuit? **S**i enim necessitas patiēdi vel moriēdi fuit in christo. non videt sola volūtate miseratiōnis defect^o nō os accepisse. **P**onit determinationē que stionis mote. **A**d qd dicit potest christū volūtate non necessitate sue nature hos defect^o sicut alios suscepisse. scz necessitatē patiēdi in anima. simul autē patiēdi r moriēdi in carne. **V**eruz hanc necessitatē nō habuit ex necessitate sue cōditionis. qz a pctō immunis. sed ex sola volūtate accepit de nostra infirmitate. ponens tabernaculū suū in sole. scz sub temporali mutabilitate et labore. **U**nde super epistolam ad hebreos auctoritas dicit. qz sicut hoibus alijs

si fuit passibilis. potuit pati. **E**t si potuit pati fuit passibilis. **P**er terea passibilis bil aliud ē qz potēs pati. **S**i v^l i pdicta locutiōne idē remouea se ipso. **R.** dōm 3 q pdicta tra ce. ponit pōt triplicis. cū fm triplicis cō modū exponētium pcedentū. **C**no mō vt illō referat ad hūi creatū. de d cōcedit hylari^o q potuit pati. s3 nō ē passibile. q licet passibōis sub diderit nō tm est demurati pati^o do. **A**lio mō pōt exponi sic expo nit mō v^l p hoc qd ē passibile nō tē dīpositiō cō surgēs ex culpe merito. quam re mouet hylari^o a xpo qz i tōve re fuerit passio. **T**ertio mō pōt exponi vt p hoc qd ē passibile nō tē plena subiec tiō passibilitatē respectu passio nis r huiusmodi in xpo nō fuit ca tus. mens. rō et volūtas passio nibus sufferebat. **E**t q iste sit intellectus p3 litterā sequentē. **A**it enim sic. **P**ari potuit. **P**assibilis esse nō potuit. qz passibilitas nature infirmitate est significatiō. **P**assio autē eoz qz sunt il lara per passio. s3 sicut xpo attri buere passiois sufferentiā. erre mouere subiec tiōnem.